
2020 年 5 月 22 日 

保護者のみなさま 

生徒のみなさん 

                         桃山学院中学校高等学校 

校長 岡 田 賢 三 

 

登校の再開について 

 

拝啓 時下新型コロナ禍により心身ともにお疲れのことと推察申し上げます。 

さて、緊急事態宣言の解除を受けて、本校では分散登校も含め登校再開の時期と方法を現

在検討中です。詳細については、明日の午後に保護者一斉メールとグーグルクラスルーム、

本校ホームページでお知らせしますので、ご確認下さい。 

なお、5 月中の登校は検討していません。 

大阪府知事の発言にもございましたが、外出される際には、感染防止の対策をしていただ

ければ、ありがたく存じ上げます。どうぞお身体を大切になさって下さい。 

敬具 


